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DIN KNALLERT

Kør ud i det blå med en fornuftig gearet forsikring
Med en Knallertforsikring i Alm. Brand kan du køre af sted, uden at skulle bekymre dig 
om, hvad der sker, hvis du får en skade. Vi kan både tilbyde dig ansvars- og kaskofor-
sikring og en pris, der ikke stiger, hvis du kommer ud for et uheld med knallerten. Knal-
lertforsikringen dækker dig oven i købet også i Europa og i lande uden for Europa, der 
er tilsluttet grønkort-ordningen.

Ansvarsforsikring uden selvrisiko
Ansvarsforsikringen dækker dit erstatningsansvar ved færdselsuheld. Forsikringen er 
lovpligtig, når du har en knallert. I Alm. Brand betaler du ingen selvrisiko ved de ska-
der, som ansvarsforsikringen dækker.

Udvid forsikringen med en kaskoforsikring 
Har du en knallert 45 (stor knallert), kan du udvide ansvarsforsikringen med en kasko-
forsikring til din knallert. Kaskoforsikringen indeholder bl.a. redningsforsikring i udlan-
det og retshjælpsforsikring. Derudover er der følgende fordele ved kaskoforsikringen:

•	 Erstatter skader på knallerten og tab af den ved tyveri eller røveri. 
•	 Dækker reparation af knallerten, erstatter skader med et kontant beløb 
	 eller erstatter genanskaffelse af tilsvarende udstyr. 
•	 Dækker transportomkostninger til den nærmeste reparatør.

DET KAN BETALE SIG AT VÆRE PÅ TVÆRS 
I ALM. BRAND

Vidste du, at vi i Alm. Brand kan hjælpe dig med andet end dine forsikringer? Du kan 
samle både dine forsikringer, dit bankengagement og dine pensionsprodukter hos os 
– på den måde kan vi hjælpe dig hele vejen rundt, og du har det hele overskueligt 
samlet under et tag. Samtidig kan du blive dobbeltKUNDE og få mulighed for at spare 
helt op til 51 % på dine private forsikringer. Størrelsen på din rabat afhænger af, hvor 
meget du samler hos os. Det kan derfor godt betale sig at være kunde på tværs i Alm. 
Brand. 

Ikke nok med det! I Alm. Brand kan du være sikker på, at vi er opmærksomme på dig 
som kunde og hjælper dig på den bedst mulige måde – Vi tager nemlig godt hånd om 
vores kunder.

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, eller vil du vide mere om dine muligheder i Alm. Brand, så ring til 
os på 35 47 47 47 eller gå ind på www.almbrand.dk. 
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